
Organizační pokyny:
1. Ubytování  dosud  přihlášených  účastníků  je  zajištěno  v hotelu  Krystal,

nacházejícímu se  v blízkosti  muzea  na  ulici  zvané  Pančava,  www.hotel-
krystal.cz, tel. 518 391 311. Ceny ubytování jsou v rozmezí 700,- až 1 200,-
Kč. Kapacita hotelu je zatím volná.

2. V případě velkého počtu zájemců bude část účastníků ubytována v hotelu
Panon,  nacházejícímu se  rovněž v blízkosti  muzea na  Bratislavské  ulici,
www.hotelpanon.cz, tel. 518 341 243. Ceny ubytování jsou v rozmezí 950,-
až 1 150,- Kč (neuvádíme studia a apartmány).

3. Účastnický poplatek pro tento seminář činí 500,- Kč (zahrnuje organizační
přípravu  semináře,  kávu  a  minerálku  podávanou  v průběhu  akce,
společenský  večer).  Uhraďte  jej,  prosím,  na  účet:  KB  Hodonín
3131671/0100,  variabilní  symbol  201411.  Doklad  o  zaplacení  předložte
u prezence,  poplatek  je  možno  uhradit  na  místě.  Studenti  se  mohou
zúčastnit  bez  poplatku,  ale  bez  nároku  na  služby.  Referenti  neplatí
účastnický poplatek.

4. Ubytování  a  stravu  si  hradí  každý  účastník  sám,  popřípadě  vysílající
organizace.

5. Přihlášky s požadavkem na ubytování zasílejte do 12. 11. 2014 na e-mail:
l.skrabalova@masaryk.info 

6. Vzhledem k velkému množství přihlášených příspěvků již další příspěvky
bohužel nemůžeme přijmout, ale těšíme se na Vaši účast v diskusi.

7. Večer se s Vámi rádi setkáme na u sklenky dobrého vína v rámci příjemně
stráveného neformálního večera.

8. Všem účastníkům semináře přejeme šťastnou cestu.



Přihláška k účasti na XIII. ročníku semináře „Moderní člověk a
náboženství“

Uzávěrka přihlášek 12. 11. 2014

Jméno a tituly:
………………………………………………………………….…………….…
Vysílající organizace:
……………………………………………………………………….…………..
Adresa pracoviště (bydliště), tel., e-mail:
…………………………………………………………………………………….
Žádám o ubytování na dny:  z 25. na 26. 11. 2014 ……………………………
                                               z 26. na 27. 11. 2014 ……………..……………..
Účastnický poplatek byl zaplacen dne: …………………….…………………..

             z účtu: ………………………………………..

Datum: Podpis:


